PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA (EDITAL 01/2022 –

PROGRAD/COAFE/MONITORIA)

Módulo: SLAGR003 – Princípios de Sistemas de Produção

EDITAL DE RESULTADO PARA MONITOR(A)

A Câmara do Curso de Tecnologia em Agroecologia torna público o resultado da

seleção de monitoria conforme o edital 01/2022-PROGRAD/COAFE/MONITORIA:

1. Relação das estudantes monitoras selecionadas:

1 Melisa Magali Vila Aprovada

2 Renata Kellerman Classificada

3 Êmily Barbosa Rodrigues Classificada

Para pagamento das bolsas, é imprescindível que a bolsista selecionada envie, à

professora orientadora, a documentação solicitada no item 4.8 do Edital 01/2022 –

PROGRAD/COAFE/MONITORIA, até o dia 19/01/2022.

Documentação:

I – Termo de Compromisso

II – Declaração de Parentesco

III - Cópia do cartão do banco ou do contrato de abertura da conta corrente de

titularidade do discente

Os documentos Termo de Compromisso e Declaração de parentesco podem ser

acessados pelo link que consta no edital: Link para o Edital: SEI_UFPR-4072811-Edital012022.pdf

A bolsista selecionada receberá 3 parcelas de bolsa, referente ao período de 07 de

fevereiro a 07 de maio de 2022 (conforme o EDITAL 01/2022 – PROGRAD/COAFE/MONITORIA)

Ana Christina Duarte Pires

Matinhos, 17 de janeiro de 2022

http://www.prograd.ufpr.br/portal/coafe/wp-content/uploads/sites/15/2021/11/SEI_UFPR-4072811-Edital012022.pdf